
1 Hënë 1 Enjte 1 Shtunë 1 Martë
Fillimi i Javës së Historisë dhe 

Gjeografisë
1 Enjte

Fillimi i provimeve 

përfundimtare - tremujori i 
1 Dielë Pushim

2 Martë 2 Premte 2 Dielë 2 Mërkurë 2 Premte 2 Hënë Pushim

3 Mërkurë 3 Shtunë 3 Hënë
Përzgjedhja e nxënësve për 

Olimpiada
3 Enjte 3 Shtunë

Dita Ndërkombëtare e të 

Drejtave të Personave me 
3 Martë Pushim

4 Enjte 4 Dielë 4 Martë
Përfundimi i përzgjedhjeve për 

Konkursin e Artit dhe Letërsisë
4 Premte

Dorëzimi i listës së fituesve të 

Konkursit të Artit dhe 
4 Dielë 4 Mërkurë Hapja e shkollës

5 Premte 5 Hënë
PUSHIM: Dita e Shenjtërimit 

të Nënë Terezës
5 Mërkurë

Fillimi i procesit zgjedhor të 

senatit të shkollës
5 Shtunë 5 Hënë 5 Enjte

6 Shtunë 6 Martë Program orientimi 6 Enjte 6 Dielë 6 Martë 6 Premte

7 Dielë 7 Mërkurë Program orientimi 7 Premte
Përfundimi i përzgjedhjes së 

nxënësve të Olimpiadave
7 Hënë

Fillimi i Kampionatit të 

Futbollit
7 Mërkurë 7 Shtunë

8 Hënë 8 Enjte Program orientimi 8 Shtunë 8 Martë 8 Enjte
PUSHIM: Dita Kombëtare e 

Rinisë
8 Dielë

9 Martë 9 Premte 9 Dielë 9 Mërkurë 9 Premte 9 Hënë
Fillimi i Javës së Gjuhës 

Angleze

10 Mërkurë 10 Shtunë 10 Hënë Fillimi i Klubeve shkollore 10 Enjte 10 Shtunë Dita e të Drejtave të Njeriut 10 Martë

11 Enjte 11 Dielë 11 Martë
Fillimi i javës së Gjuhës shqipe 

dhe Letërsisë 
11 Premte 11 Dielë 11 Mërkurë

12 Premte 12 Hënë Fillimi i shkollës 12 Mërkurë
Zgjedhjet për Presidentin e 

Senatit të Shkollës
12 Shtunë Owlypia Local Round 12 Hënë 12 Enjte

13 Shtunë 13 Martë 13 Enjte 13 Dielë Owlypia Local Round 13 Martë
Dita Ndërkombëtare e 

Emigrantëve
13 Premte

14 Dielë 14 Mërkurë 14 Premte 14 Hënë 14 Mërkurë 14 Shtunë

15 Hënë
Administratori kthehet në 

shkollë
15 Enjte 15 Shtunë 15 Martë 15 Enjte 15 Dielë

16 Martë
Mësuesit kthehen në shkollë + 

Fillimi i trajnimeve
16 Premte 16 Dielë 16 Mërkurë 16 Premte 16 Hënë

17 Mërkurë 17 Shtunë 17 Hënë
Fillimi i orëve përgatitore për 

Olimpiadat
17 Enjte 17 Shtunë 17 Martë

18 Enjte 18 Dielë 18 Martë 18 Premte
International Maths Challenge 

Competition
18 Dielë 18 Mërkurë

19 Premte 19 Hënë 19 Mërkurë Fillimi i mësimeve plotësuese 19 Shtunë
Finalja e Konkursit të Artit dhe 

Letërsisë
19 Hënë 19 Enjte

20 Shtunë 20 Martë 20 Enjte 20 Dielë
Dita Ndërkombëtare e të 

Drejtave të Fëmijëve
20 Martë 20 Premte

21 Dielë 21 Mërkurë 21 Premte 21 Hënë Dita e Luftës Kundër Bullizmit 21 Mërkurë 21 Shtunë
Konferenca Education Today-

7  ONLINE

22 Hënë 22 Enjte 22 Shtunë 22 Martë Takimi me prindër - 1 22 Enjte 22 Dielë

23 Martë 23 Premte 23 Dielë 23 Mërkurë Takimi me prindër - 1 23 Premte
Fundi i trimestrit të I dhe 

shpërndarja e dëftesave
23 Hënë

24 Mërkurë 24 Shtunë 24 Hënë
Fillimi përzgjedhjevë për 

Olimpiadën e Turqishtes
24 Enjte Takimi me prindër - 1 24 Shtunë 24 Martë

Dita Ndërkombëtare e 

Edukimit, UNESCO

25 Enjte 25 Dielë 25 Martë 25 Premte Takimi me prindër - 1 25 Dielë PUSHIM: Krishtlindjet 25 Mërkurë

26 Premte 26 Hënë Dita Evropiane e Gjuhëve 26 Mërkurë 26 Shtunë 26 Hënë Pushim 26 Enjte

27 Shtunë 27 Martë
Përzgjedhjet për Konkursin e 

Artit dhe Letërsisë
27 Enjte 27 Dielë 27 Martë Pushim 27 Premte

28 Dielë 28 Mërkurë 28 Premte 28 Hënë
PUSHIM: Dita Flamurit dhe e 

Pavarësisë
28 Mërkurë Pushim 28 Shtunë

29 Hënë 29 Enjte
Fillimi i përzgjedhjes së 

klubeve shkollore
29 Shtunë 29 Martë PUSHIM: Dita e Çlirimit 29 Enjte Pushim 29 Dielë

30 Martë 30 Premte 30 Dielë 30 Mërkurë 30 Premte Pushim 30 Hënë Fillimi i Javës së Karrierës

31 Mërkurë 31 Hënë 31 Shtunë Pushim 31 Martë
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1
Mërkur

ë
1

Mërkur

ë
1 Shtunë 1 Hënë

Dita Ndërkombëtare e 

Punëtorëve-Pushim
1 Enjte 1 Shtunë

2 Enjte 2 Enjte 2 Dielë 2 Martë Fillimi i Javës së Shkencës 2 Premte 2 Dielë

3 Premte 3 Premte 3 Hënë 3
Mërkur

ë

Fillimi i Kampionatit të 

Volejbollit
3 Shtunë 3 Hënë

4 Shtunë 4 Shtunë 4 Martë 4 Enjte 4 Dielë 4 Martë

5 Dielë 5 Dielë 5
Mërkur

ë
5 Premte 5 Hënë Dita Botërore e Mjedisit 5 Mërkurë

6 Hënë 6 Hënë 6 Enjte 6 Shtunë 6 Martë 6 Enjte

7 Martë 7 Martë Takime me prindër - 2 7 Premte 7 Dielë 7
Mërkur

ë
7 Premte

8
Mërkur

ë
8

Mërkur

ë
Takime me prindër - 2 8 Shtunë 8 Hënë 8 Enjte 8 Shtunë

9 Enjte 9 Enjte Takime me prindër - 2 9 Dielë Pashkët Katolike 9 Martë Takim me prindër - 3 9 Premte 9 Dielë

10 Premte 10 Premte Takime me prindër - 2 10 Hënë
PUSHIM - Dita e Pashkëve 

Katolike 
10

Mërkur

ë
Takim me prindër - 3 10 Shtunë 10 Hënë

11 Shtunë 11 Shtunë FIRST LEGO LEAGUE 11 Martë
Fillimi i javës së Shkencave 

Sociale
11 Enjte Takim me prindër - 3 11 Dielë 11 Martë

12 Dielë 12 Dielë 12
Mërkur

ë
12 Premte 12 Hënë

Fillimi i shkollës verore në 

Angli
12 Mërkurë

13 Hënë 13 Hënë 13 Enjte 13 Shtunë 13 Martë 13 Enjte

14 Martë 14 Martë
PUSHIM: Dita e Verës - Dita 

Botërore e Matematikës
14 Premte 14 Dielë 14

Mërkur

ë

Mbarimi i shkollës për klasat 

10 dhe 11
14 Premte

Aplikimi për 

formularët A1Z

15
Mërkur

ë
15

Mërkur

ë
15 Shtunë 15 Hënë

Fillimi i provimeve 

përfundimtare - tremujori i 
15 Enjte 15 Shtunë

16 Enjte 16 Enjte
Fillimi i provimeve 

përfundimtare - tremujori i 
16 Dielë Pashkët Ortodokse 16 Martë 16 Premte 16 Dielë

17 Premte 17 Premte 17 Hënë
Pushim - Dita e Pashkëve 

Ortodokse
17

Mërkur

ë
17 Shtunë 17 Hënë

18 Shtunë ASEF - JUNIOR 18 Shtunë 18 Martë 18 Enjte 18 Dielë 18 Martë

19 Dielë ASEF- SENIOR 19 Dielë 19
Mërkur

ë
19 Premte 19 Hënë 19 Mërkurë

20 Hënë Fillimi i Kampionatit të shahut 20 Hënë 20 Enjte 20 Shtunë 20 Martë 20 Enjte

21 Martë
Dita Botërore e Gjuhës 

Amtare
21 Martë Dita Botërore e Poezisë 21 Premte 21 Dielë 21

Mërkur

ë
21 Premte

22
Mërkur

ë
22

Mërkur

ë

PUSHIM: Dita e Nevruzit - 

Dita Botërore e Ujit
22 Shtunë

PUSHIM: Dita e Fitër 

Bajramit
22 Hënë 22 Enjte 22 Shtunë

23 Enjte 23 Enjte 23 Dielë 23 Martë 23 Premte 23 Dielë

24 Premte 24 Premte 24 Hënë
PUSHIM: Dita e Fitër 

Bajramit
24

Mërkur

ë
24 Shtunë 24 Hënë

25 Shtunë IFLC 25 Shtunë 25 Martë 25 Enjte 25 Dielë 25 Martë

26 Dielë 26 Dielë 26
Mërkur

ë
26 Premte Ceremonia e Maturës 26 Hënë 26 Mërkurë

27 Hënë Fillimi i Javës së Matematikës 27 Hënë 27 Enjte 27 Shtunë 27 Martë 27 Enjte

28 Martë 28 Martë 28 Premte 28 Dielë 28
Mërkur

ë
28 Premte

Plotësimi i 

Formularit A2

29
Mërkur

ë
29 Shtunë 29 Hënë 29 Enjte PUSHIM: Dita e Kurban Bajramit 29 Shtunë

30 Enjte 30 Dielë 30 Martë 30 Premte 30 Dielë

31 Premte
Mbarimi i trimestrit të II, 

shpërndarja e dëftesave
31

Mërkur

ë
Mbarimi i shkollës për Maturat

KORRIK
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